
 
  УКРАЇНА

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
  ХІІІ СЕСІЯ  VІІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2554

30.06.2025 м. Хуст

Про  затвердження  проекту
землеустрою  щодо  відведення
земельної  ділянки  з  кадастровим
номером – 2125387400:01:002:1139 у
користування  на  умовах  оренди
ПрАТ «ЗАКАРПАТНЕРУДПРОМ»

Розглянувши  клопотання  приватного  акціонерного  товариства
«ЗАКАРПАТНЕРУДПРОМ»  (ПрАТ «ЗАКАРПАТНЕРУДПРОМ»),
зареєстровану  адміністратором  центру  надання  адміністративних  послуг
виконавчого комітету Хустської міської ради за №1153108 від 29.04.2025 щодо
затвердження  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  у
користування  на  умовах  оренди;  проект  землеустрою  щодо  відведення
земельної  ділянки,  враховуючи  рішення  ХІ  сесії  VIII  скликання  Хустської
міської  ради  від  28.03.2025  №2423  «Про  надання
ПрАТ «ЗАКАРПАТНЕРУДПРОМ» дозволу на розробку проекту землеустрою
щодо відведення земельної  ділянки в с. Сокирниця,  б/н»,  висновок постійної
депутатської  комісії  з  питань  землекористування  та  охорони навколишнього
середовища, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26, 59, 60 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, статями 6, 16 Закону України «Про оренду землі»,
ст.ст. 12,  83,  93,  116,  123  та  ч.  3  ст.  124,  ч.  2  ст.  134  Земельного  кодексу
України, ст. 19, 50 Закону України „ Про землеустрій», Хустська міська рада

                                                   ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки
площею  7,4420 га,  з  кадастровим  номером  –  2125387400:01:002:1139,  для
розміщення  та  експлуатації  основних,  підсобних  і  допоміжних  будівель  та
споруд  підприємствами,  що пов'язані  з  користуванням  надрами  (категорія  –
землі  промисловості,  транспорту,  електронних  комунікацій,  енергетики,
оборони та іншого призначення).

2.  Передати ПрАТ «ЗАКАРПАТНЕРУДПРОМ»,  код єдиного державного
реєстру підприємств та організацій України (ЄДРПОУ) – 00292540, в оренду
строком на 5 (п’ять) років, земельну ділянку площею 7,4420 га з кадастровим
номером – 2125387400:01:002:1139, для розміщення та експлуатації основних,



підсобних  і  допоміжних  будівель  та споруд підприємствами, що пов'язані з
користуванням  надрами  (категорія  –  землі  промисловості,  транспорту,
електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення).

3. ПрАТ «ЗАКАРПАТНЕРУДПРОМ», код ЄДРПОУ – 00292540, укласти з
Хустською  міською  радою  договір  оренди  земельної  ділянки  та  здійснити
Державну реєстрацію речового права.

4. Встановити річну орендну плату за земельну ділянку в розмірі 4 % від
нормативної грошової оцінки.

5.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію з  питань землекористування та охорони навколишнього
середовища.

В.о. міського голови         Василь ГУБАЛЬ

2


